ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N° 1632- CENTRO-AQUIDABÃ/SE CEP: 49790-000
CNPJ: 13.000.609/0001-02

Portaria nº 88/2023

De 03 de Julho de 2023

DESIGNAR O SERVIDOR GILTON
VIEIRA SANTOS JÚNIOR PARA
COORDENADOR DO PROGRAMA
MELHOR EM CASA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso IX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor, Gilton Vieira Santos Júnior,
brasileiro, matrícula nº 7898, residente e domiciliado neste Município, com
função de COORDENADOR DO PROGRAMA MELHOR EM CASA na
Secretaria Municipal de Saúde de Aquidabã, com as competências e atribuições
constantes na Lei nº 07/PMA/97, de 07/05/1997 e demais legislação em vigor.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquidabã/SE, 03 de julho de 2023.